
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ №721

04 грудня 2018 р. 36 сесія 7 скликання

Про створення комунальної установи 
„Видавничий дім „Моя Вінниччина”

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43, частин 4, 5 статті 60 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 81, 83, 87, 
Цивільного кодексу України, рішення 20 сесії обласної Ради 3 скликання від 
27 березня 2001 року № 360 „Про нову редакцію рішення 5 сесії обласної Ради 
З скликання від 29 квітня 1999 року „Про об'єкти комунальної власності”, 
враховуючи клопотання Департаменту інформаційної діяльності та 
комунікацій з громадськістю облдержадміністрації, управління спільної 
комунальної власності територіальних громад Вінницької області, висновки 
постійних комісій обласної Ради, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Створити комунальну установу „Видавничий дім „Моя Вінниччина”.

2. Затвердити Статут комунальної установи „Видавничий дім „Моя 
Вінниччина”, що додається.

3. Призначити Вітковського В.М. виконувачем обов'язків директора 
комунальної установи „Видавничий дім „Моя Вінниччина” до призначення 
керівника цієї установи.

4. Доручити виконувачу обов’язків директора комунальної установи 
„Видавничий дім „Моя Вінниччина” Вітковському В.М. здійснити всі 
організаційно-правові заходи щодо державної реєстрації юридичної особи та 
Статуту, про що проінформувати управління спільної комунальної власності 
територіальних громад Вінницької області в місячний термін (з наданням копії 
Статуту).

5. Обласній державній адміністрації забезпечити фінансування створення і 
функціонування комунальної установи „Видавничий дім „Моя Вінниччина” з 
граничною штатною чисельністю 7 штатних одиниць за рахунок коштів, 
передбачених в обласному бюджеті.

6. Доповнити розділ „Інші підприємства та організації” додатка №2 до 
рішення 23 сесії Вінницької обласної Ради 3 скликання від 12 жовтня 2001



року № 483 „Про управління об’єктами спільної власності територіальних 
громад області”, таким пунктом:

„20. Комунальна установа „Видавничий дім „Моя Вінниччина”.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
обласної Ради з питань свободи слова, інформаційного простору та 
реформування державних і комунальних друкованих засобів масової 
інформації Вінницької обласної ради (Редько Т.В.), з питань бюджету, 
фінансів та обласних програм (Мазур Г.Ф.)

Голова обласної Ради ^О Л ІЙ Н И К


